SAMSUN UNIVERSITESI
BiLGi iISLEM DAIRE BASKANLIGIH
DEGERLENDIRME ANKETI
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BILGI ISLEM DAIRE BASKANLIGI (BIDB) ILE NE KADAR
SIK ILETISIME GECIYORSUNUZ?

45
40
35
30 ——
25 ——
20 —
15 ——
10 ——

Hig iletisime
gecmedim
Seril 33,6 38,9 22,9 4,6

Haftada 1-2 Kez Ayda 1-2 Kez Yilda 1-2 Kez

£gi



04

80

70

60

50

40

30

20

10

BiDB HIZMETLERININ NELER OLDUGUNU BILIYOR
MUSUNUZ?
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BIDB HIZMETLERINI KULLANMA SIKLIGINIZ NEDIR?
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BIDB ILE HANGI KANALLARDAN ILETISIME
GECIYORSUNUZ?
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BIDB GENEL ANLAMDA TALEPLERIMIZE COZUM
SUNABILMEKTEDIR.

Kesinlikle
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katilmiyorum

Bu konuda
fikrim yok

Seril
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HUKUK BIDB PERSONELININ YAKLASIMI GENEL

ANLAMDA COZUM ODAKLIDIR
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BIDB’YE (DESTEK.BIDB@SAMSUN.EDU.TR)

GONDERDIGIM E-POSTALARA E YANIT

ALAMIYORUM.
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Bu konuda
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BIDB PERSONELI ILE ILETISIM SAGLAMA YOLLARI
YETERLi OLMADIGINI DUSUNUYORUM.
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Kesinlikle Katiliyorum Kararsizim Katiimiyorum Kesinlikle Bu konuda
katiliyorum y y katiimiyorum fikrim yok

Seril 6,1 9,9 4,6 32,1 37,4 9,9
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UNIVERSITEMIiZIN KABLOLU iINTERNET
HiZMETININ YETERLI OLDUGUNU
DUSUNUYORUM.
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Kesinlikle
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Bu konuda
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UNIVERSITEMIZIN KABLOSUZ INTERNET HIZMETININ
YETERSIZ OLDUGUNU DUSUNUYORUM.

Kesinlikle Katiliyorum Kararsizim Katiimiyorum Kesinlikle Bu konuda
katiliyorum y y katilmiyorum fikrim yok

Seril 21,4 23,7 10,7 19,8 24,4 0
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UNIVERSITEMIZ VPN HIZMETININ YETERLI OLDUGUNU - Q

50

DUSUNUYORUM.
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Kesinlikle
katilyorum

Katiliyorum

Kararsizim

Katilmiyorum

Kesinlikle
katiimiyorum

Bu konuda
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DAHILI TELEFON ARIZALARI iLE iLGILI SAGLANAN
DESTEGIN YETERSIZ OLDUGUNU DUSUNUYORUM.
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Kesinlikle Katiliyorum Kararsizim | Katilmiyorum Kesinlikle Bu konuda
katiliyorum y y katilmiyorum | fikrim yok
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UNIVERSITEMiZ BUNYESINDE KULLANILAN
YAZILIMLARDAN; OBS’NIN YETERLI OLDUGUNU
DUSUNUYORUM.
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UNIVERSITEMiZ BUNYESINDE KULLANILAN
YAZILIMLARDAN; EBYS’NIN YETERLI OLDUGUNU
DUSUNUYORUM.

Kesinlikle
katiliyorum
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Katiimiyorum
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katiimiyorum

Bu konuda
fikrim yok

Seril
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UNIVERSITEMIZ BUNYESINDE KULLANILAN YAZILIMLARDAN;

VPYS'NIN (SIMER, AKADEMIK PERFORMANS SISTEMI,
AKADEMIK TESVIK SISTEMI, KALITE SURECLERI ILE ILGILI
SISTEMLER,) YETERLI OLDUGUNU DUSUNUYORUM.

70
60
50
40
30
20
10

0

Kesinlikle
katiiyorum

Katilyorum

Kararsizim

Katimiyorum

Kesinlikle
katiimiyorum

Bu konuda
fikrim yok

Seril

37

58

18

8

2

8

£gi



18

UNIVERSITEMiZ BUNYESINDE KULLANILAN
YAZILIMLARDAN; UZEM YAZILIMLARININ YETERLI
OLDUGUNU DUSUNUYORUM.
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BILGI ISLEM DAIRE BASKANLIGI HIZMETLERINE
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